[image: image2.png]

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	                                                            РЕШЕНИЕ

	от  25 июня  2020 года
	           №5(11).5

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Алексинский район от 15.11.2012 №14(48).8 «Об установлении значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2

при исчислении суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования  город Алексин на 2013-2019 годы»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:
  1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Алексинский район от 15.11.2012 №14(48).8 «Об установлении значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Алексин на 2013-2019 годы»  следующие изменения:

  1.1  в названии решения текст «2013-2019» заменить текстом «2013-2020 год»;

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава
муниципального образования

город Алексин                                                                                       Э.И. Эксаренко
[image: image1]